西安理工大学高科学院文件
西理高院〔2017〕92号

关于报送西安理工大学高科学院
2016-2017学年本科教学质量的报告
陕西省教育厅：
根据《转发国务院教育督导委员会办公室关于普通高等学校编制发布2016-2017学年<本科教学质量报告>的通知》（国教督办〔2017〕86号）文件精神，学院领导高度重视，按照通知要求积极组织材料，现将《西安理工大学高科学院2016-2017学年本科教学质量报告》上报。
请审阅！
附件：1. 西安理工大学高科学院2016-2017学年本科教学质量报告
(此页无正文)

                                        西安理工大学高科学院
                                   2017年12月28日

[bookmark: _GoBack]

西安理工大学高科学院教务处            2017年12月28日印发

- 1 -